[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 97

17.03.2010

г. Зерноград

Об отмене решения Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

от 26.12.2008 № 28 «Об установлении

размера платы за жилое помещение для

нанимателей жилых помещений по

договору социального найма и договорам

найма жилых помещений, находящихся

в ведении Домоуправления №3 города

Зернограда Второй Ростовской КЭЧ

Зерноградского района на 2009 год»

В соответствии с Определением судебной коллегии по гражданским делам Ростовского областного суда № 33-217 от 18 января 2010 года, на основании решения Зерноградского районного суда Ростовской области № 2-451/2009 от 19 ноября 2009 года, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Признать незаконным и отменить решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.12.2008 № 28 «Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договорам найма жилых помещений, находящихся в введении Домоуправления № 3 города Зернограда Второй Ростовской КЭЧ Зерноградского района на 2009 год».

2. Рекомендовать Домоуправлению № 3 города Зернограда Второй Ростовской КЭЧ Зерноградского района произвести перерасчет размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  за период с 01 января 2009 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель Савченко Н.Н.), заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И. и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.)

Глава Зерноградского городского

поселения

В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения